SUMMARIUM

Exordium. — 1. Concessio.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio priori Camaldulensi, salutem et aposto-

licam benedictionem.

Fervor et integritas religionis, quae in

domo tua, et praeserlim in eremo per

beneplacilum Conditoris vigere cogno-

scitur, inducit nos propensius, et horla-

tur , ut petitiones luas

,

quantum cum
velimus animoDeo possumus, prompto

exaudire.

i. Hac ilaque ratione induci tib

Confirmatio statulorum et liberlatum or-

dinis Sanctae Mariae Theutonicorum,

eiusdemque ordinis susceptio sub Apo-
slolicae Sedis protectione (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Hospitale cum bonis omnibus
sub apostolica tutela suscipit. — Ei paga-
norumspolia applicat.—Fratribus obedien-

tia et paupertas iniungitur. — Domus
Hierosolymitana ordinis caput. — De eie-

elione magistri, — Eiusque fratrum liber-

iate. — Facta professione, ab ordine disce-

dere non licet. — Exemptionum et privi-

legiorum concessio. — Órdinationes alia-

que sacramenta ab ordinario recipienda.

— Facultas acceptandi donatipnes. — Do-

nantibus privilegia concessa. — De frater-

nitatum et collectarum receptoribus. —
Quid agendum tempore generalis interdicti.

— Clausulae.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis Hermanno magistro religiosae fraterni'

tatis Hospitalis Sanctae Mariae Theutonicorum

Hierosolymitan., eiusque fratribus tam prae-

sentibus quam futuris in perpetuum, salutem

et apostolìcam benedictionem.

Etsi neque qui piantai, neque qui ri-

gai sii aliquid, sed qui incrementum dat

Deus; humana tamen diligenlia impen-

Koncessio. g(

a J. lidi. lldUUC lauuiic iuuui.u , '••j'
; .

o i

fratribus tuis auctoritate apostolica
|

sions curae sollicitudinem debet impen-

Eioidium

indulgemus, eos qui de aìiis congrega- ! (i) Ex Registro Vatic.
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Hotpilale cum
bonis omnibus

sub apostolica

tutela suscipit.

£> fagflQortim

ipolu applicai.

dere circa plantas, quae adhuc novellae

fructus uberes afferunl, et uberiores suo

tempore repromittnnt. Cum igitur vestrae

religionis novella plantalio flores et fru-

cius odosis et honestalis tempestiva foe-

cundilate produxerit, et Deo incremenlum

dante, sic inceperii expandere ramos

suos, ut copiam promittere videatur; nos

qui custodes in dominica vinea posili, et

cultores, circa virtuium piantana debenius

diligentioris culturae ac curae sludium

adhibere novellam plantationem vestram,

rore apostolicae gratiae irrigare proponi-